
UCHWAŁA Nr 121/596/23 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 111/538/22 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 13 grudnia 

2022 r. w sprawie aktualizacji minimalnych stawek czynszu za najem lub dzierżawę 

nieruchomości Powiatu Kolneńskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526, ze zm.)1, art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) w związku z § 3 Uchwały Nr 

65/69/2000 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 9 października 2000 r. w sprawie zasad 

oddawania w najem lub dzierżawę na okres do lat trzech nieruchomości będących własnością 

Powiatu Kolneńskiego oraz określenia minimalnych stawek czynszu z tego tytułu, Zarząd 

Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§1. W §2 (Pomieszczenia użytkowe i gospodarcze) Załącznika do Uchwały Nr 111/538/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie aktualizacji minimalnych 

stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości Powiatu Kolneńskiego dodaje się 

punkt 8 w brzmieniu: „8. Miejsce pod automat sprzedażowy na ciepłe i zimne napoje oraz 

przekąski /ryczałt/……250 zł/msc”. 

§2.  Pozostałe zapisy Uchwały Nr 111/538/22 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 13 

grudnia 2022 r. pozostają bez zmian. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Kolnie. 

 

     

 

Członkowie Zarządu       Przewodniczący Zarządu             

                                         

1. Karol Pieloszczyk               Tadeusz Klama 

          

2. Tomasz Chojnowski       

 

3. Lech Janusz Owczarczyk 

 

4. Zbigniew Rogowski 

                  

     

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 


